
Smlouva o zajiš tění  výuky cizí ho jazyka

ve smyslu ustanovení  Obč anskóho zákoní ku č .89l20l2 Sb,, uzať ely ní ž e uvedené  smluvní
strany následují cí  smlouvu:

l. Smluvní  strany
Dodavatel:

Hello language centre s.r.o.
Se sí dlem: Emila Fí I ly 982lI2, ] 09 00 Ostrava - Mariánské  Hory
IČ : 25889192, nejsme plátci DPH
Zapsanáv obchodní m rejsří ku vedené m Krajským soudem v Ostravě, oddí l C, vlož ka24393
Bankovní  spojení :  FIO Banka
č . ú č tu:
Jednají cí :
Kontaktní  osoba: 
provozovna:

Novinářská I254l7,709 00 Ostrava - Mariánské  Hory

a

Odběratel:

Gymnázium Petra Bezruč e, Frýdek- Mí stek, pří spěvková organizace
Se sí dlem: Č eskoslovenské  armády 517, Mí stek,738 01 Fqýdek- Mí stek
Jednají cí :
tČ : 0060l4l l
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s.

č . ú č tu:5
Kontaktní  osoba: 

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je ú prava smluvní ch podmí nek pro zajiš tění  vYuky anglické ho
jazyka. výuka je vedená rodilým mluvč í m. ve rlýluce je nutná pří tomnost pedagoga odběratele,

kter;ý zodpoví dá za danou vyuč ovací  hodinu a ž áky š koly.
2.2.Yýuka anglické ho jazyka se uskuteč ní  v prostorách odběratele.

3. Doba plnění  a rozsah

3.1. Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou: 01. 09. 202I - 30. 06.2022
3,2.Yýukabude realizována v celkové m rozsahu 150 VH
(VH :  vyuč ovací  hodina, t j. 45 minut), dle rozwhu poskytnuté ho š kolou pí edzahájení m qýuky.
3,3. Odběratel má právo znrš it dohodnutý termí n vYuky vž dy s předstihem minimálně
3 pracovní ch dní  (kontaktujte e-mailem kontaktní  osobu dodavatele). Pokud odběratel nedodrž í
tuto lhů tu, wýuka bude povť ována za rea| izovanou a odběratel uhradí  plánovanou výuku v
plánované m rozsahu.
3.4. Dojde-li ke zruš ení  hodiny ze strany dodavatele v pří padě nemoci, nanění  lektora č i zásahu
vyš š í  moci, je dodavatel povinen nají t za tohoto lektora náhradu, popří padě tuto hodinu nahradit,
a to v termí nu vhodné m pro odběratele.

3.5. Termí n náhrady zruš ené  vYuky mimo stanovený rozvrhje mož ný pouze podle č asových
mož ností  lektora.



4. Cena a platební  podmí nky

4.1. Smluvní  strany se dohodly naní ž e uvedených cenách:

VH: vlýuková hodina v dé lce trváni 45 minut
AJ: anglický jazyk

4.2. Č ástka odpoví dají cí  poč tu oduč ených hodin bude jednou měsí č ně fakturována odběrateli na

základé  dolož ené ho evidenč ní ho listu. Úrok zprodlení  je dohodnut ve výš i stanovené  naí izení
vlády ě.35I l20I3 Sb. v platné mzněri.
4.3. Odběratel je povinen řádně a vč as platit dodavateli prováděnou výuku v souladu
s finanč ní mi,podmí nkami podle té to smlouvy.
4.4. Platba bude poukazována na výš e uvedený ú č et dodavatele v termí nu dle splatnosti faktur.
Doba splatnosti daňových dokladů  (faktur) se sjednává na 30 dní  ode dne vystavení .

5. Výukové  materiály

Výukové  materiály a náplň ,.Y"ky se budou přizpů sobovat potřebám odběratele, specifikovaným
v tematické m plánu, který odběratel předá lektorovi před zahájení m qýuky. Pokud odběratel
výaduje, aby lektor pracoval s konkré tní mi výukoqimi materiály použ í vanými pro vlýuku srných

studentů , musí  lektorovi tyto materiály poskytnout k zapů jč ení .

6. povinnosti smluvní ch stran

6.1. Povinnosti dodavatele:

- provádět výuku cizich jazyki v řádné  kvalitě, v dohodnuté m rozsahu a č ase
- zajistit vhodné  lektory - rodilé  mluvč í  (dle Podmí nekrealizace programu zaměřené ho

na wýuku vedenou rodilými mluvč í mi pro š kolní  rok202112022, stanovených MSK)
- přizpů sobovat qýuku potřebám odběratele z hlediska obsahové  náplně a ěasově

tematické ho plánu

6.2. Povinnosti odběratele:

- vč as (minimálně 3 pracovní  dny předem) informovat lektora o té matech a
pož adavcich na výuku v konkré tní m termí nu

- v pří padě jakýchkoliv změn ve sjednané m rozvrhu pí semně informovat kontaktní
osobu dodavatele (nejpozději 3 pracovní  dny před plánovanou qirukou)

- urč it zaměstnance oprávněné ho ke komunikaci s dodavatelem
- nevstupovat po dobu jednoho roku od skonč ení  platnosti té to smlouvy do obchodní ch

vztahi s lektory dodavatele ve stejné m č i obdobné m předmětu podnikání , poptávat je
osobně ani přes j inou jazykovou š kolu

- řádně a vč as platit dodavateli prováděnou výuku v souladu s,finanč ní mi podmí nkami
té to smlouvy

- vé st řádným způ sobem evidenč ní  list oduč ených hodin a ten na konci kaž dé ho měsí ce
(nejpozději 3. den následují cí ho měsí ce) zaslat dodavateli.

Odběratel i dodavatel je oprávněn provádět kontrolu probí hají cí  jazykové  
"Iukv. 

O kaž dé
provedené  kontrole bude vyhotoven zápis.

2

Jazvk CelkovÝ noč et VH Cena/VH cena celkem
Anglický:
rodilÝ mluvč í

150



7. Ostatní  ujednání

7.1. Smluvní  vztahdaný touto smlouvou mů ž e zaniknout:
- po vzájernné  dohodě (pí semnou dohodou obou stran)

- uplynutí m doby stanovené  č lánkem 3.1.

- při podstatné m poruš ení  smluvní ch podmí nek
- qipovědí  (pí semnou, s qipovědní  lhů tou vž dy ke konci I . ěí 2. pololetí )

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, kaž ďé  splatností  originálu, znichž
kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í po jednom r4itisku.
7.3. Obě smluvuí  strany jsou povinny si bez zbyteč né ho odkladu sdělit veš keré  skuteč nosti,
které  se dotýkají  změn některé ho z její ch základní ch identifikač ní ch ú dajů  vč . jejich vstupu do

likvidace, prohláš ení  o ú padku, konkursu a jejich právní ho nástupnictví .
7.4. Měnit a doplňovat smlouvu je mož no pouze se souhlasem obou smluvní ch stran, a to

formou pí semných, vzestupně oč í slovaných a oboustranně podepsaných dodatků , které  se stávaji
nedí lnou souč ástí  smlouvy.
7.5. Smluvní  strany se dohodly, ž e odběratel mů ž e zvďejnit zné ni té to smlouvy v souladu se

Zákonem o registru smluv č .34012015 Sb. v registru smluv.
7.6. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před podepsání m přeč etly a ž e nebyla
sjednána v tí sni, an za j tnakjednostranně nevýhodných podmí nek.
7.7. Smluvní  strany se dohodly, ž e jejich dalš í  vzájemné  vztahy vznIklé  zté to smlouvy se ří dí
Obč ans§im zákoní kern.

V Ostravě dne 9a,l, ADI ,/ Ve Frýdku- Mí stku dne

Gymnázium Petra Bezruč e,
Frydek-Mí stek,

} lell
lČ :

709 
tel.:  5

Hello language centre s.r.o.

[ ng. Karel Hlaváč ek, Ph.D.
jednatel

Gym


